比选申请书
          （比选人）：

经研究并充分理解（项目名称）比选公告的各项条款及要求后，我公司对你单位的 （项目名称）的 （服务事项） 比选提出申请。我方将接受并遵守比选公告所规定的各项条款。

附：营业执照（加盖公章）；
注：复印件加盖公章写上“与原件一致”
                                      申请单位：（盖单位公章）
            申请日期：    年   月   日

授 权 委 托 书
现授权委托我司职工（姓名）、（身份证号码）为我公司全权代理人，以本公司名义参加 （项目名称）项目的（服务事项）比选活动。代理人在比选过程中所签署的一切文件和处理与之相关的一切事务，我司均予以承认。

附：法定代表人、委托代理人身份证复印件；
                                申请单位：      (盖单位公章)
                                受托人：        （签字）
                          日期：    年  月  日
业绩证明材料
（比选申请人近3年内承接过不少于3个，单个不含税合同金额19万元及以上的住宅标识标牌成功案例，格式自拟，需附相关证明并加盖公章）
注：比选申请人提供的业绩须有项目的合同文本复印件、发票复印件并加盖单位公章。
比 选 函
（比选人名称）：
    1．我方已仔细研究了    （项目名称）    比选文件的全部内容，愿意以报价人民币        元，工期15日历天，其中生产工期10日历天，安装工期5日历天，开工日期以比选人通知为准，并按合同约定实施和完成本项目。
2．我方承诺在比选有效期内不修改、撤销比选文件。
    3．如我方中选：
（1）我方承诺在收到中选通知书后，在中选通知书规定的期限内与比选人签订合同。
    （2）我方承诺按照比选文件规定及要求签订合同。
    （3）随同本比选函递交的比选函附录属于合同文件的组成部分。
    （4）我单位所提交信息材料、比选材料、业绩证明材料真实可靠，并对其真实性承担相应的法律责任。
    4．我方在此声明，所递交的比选文件及有关资料内容完整、真实和准确。
申请单位：（盖单位公章）
法定代表人或其委托代理人：（签字或盖章）
地址：
电话：
邮政编码：
年月日